
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/227/16 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 1 sierpnia 2016 r. 

o zmianie uchwały nr XXXI/216/16 Rady Gminy Ujazd z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/216/16 Rady Gminy Ujazd z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2016 r., poz. 3097) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1 ust. 1, właściciele nieruchomości uiszczają na indywidualny 

rachunek bankowy wskazany przez Urząd Gminy w Ujeździe.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ujazd 

 

 

mgr Piotr Zimny 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 sierpnia 2016 r.

Poz. 3664


		2016-08-10T08:53:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




